

RFC emisor:

CZA0706149H3

Nombre emisor:

CATRAMI ZAMORA

Folio:

45345

RFC receptor:

TRM1509111Z6

Nombre receptor:

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

Código postal del receptor:

60230

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

9C9F79F8-79F9-11F0-A627-1DD9F0F4CDA0

00001000000708041436

R

60190 2025-08-15 11:02:23

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40151600	BW K095125	1.000000	H87	PZA	14,180.000000	14,180.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	COMPRESOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,180.000000	Tasa	16.00%	2,268.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	DDE EA4720108262	1.000000	H87	PZA	5,590.000000	5,590.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SEPARADOR DE ACEITE - DDE A4720107662				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,590.000000	Tasa	16.00%	894.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500	DDE A4720180780	1.000000	H87	pza	175.000000	175.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUNTA METAL ELASTOMERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.000000	Tasa	16.00%	28.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500	DDE 23516100	1.000000	H87	pza	165.000000	165.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUNTA BOMBA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.000000	Tasa	16.00%	26.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

30 Días

Tipo de cambio:

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 20,110.00

\$ 3,217.60

\$ 23,327.60

Sello digital del CFDI:

jot0IGUr2Mf0lPbdehMEbOOIEGsGeGo60Xb1p4VSylrRwE3K3SdsPxgv4yE880I0ykdd7tiMje3q1FOTH5nlbhBkwgrlJGdvim4YSqPCnnzxBSUZDlrtg7cq64KE/ZS99KrNyAa1w68t5j7N/QNy8+CCyZOtC2/3eDIq5Ms+g0OASX7qAhdq/sZzBL+zLWBY4jXWWhyHqiiV5Ha+XqOmwY3T5WrMeebKHgPAvhqgudEt0yPcmDgooEs+znzHb25NpXkomvWHdA4MFPC5DrQzHlVeJpkrOBK8Givh995lvPkoimR9lXnEhmQKEKaHmT3nzCK7c3jYlTD/sFTqISCmcGA==

Sello digital del SAT:

BaoLY2Ui2/a7Gpq+W3ZwCabIEgoodw/cRVI4H1AdLTxAOWpQvRXUFTWL6gjGS3xbrBlcJ9BqW3euJ2C4GbiCtBHhEHdGSwGCqNzVMkk81phuKVvg/Zs+vu60w1bZc2vumD9XsRFKylp18ngYVUmLcnYj89gD6aBsIOzKriekpTZ0k+IUXm7BLISOql5Yy9LkjSjg/OSO6RH07eHeR24pJ3cTXmh3+HCTLf1F/qZARiL8MhZkhO0CXuEL4Lt5+YP8tk3sRE63MFDJkY9pjqdtw53FtFZDbEIF1VDM19UvmofsqKx8sxbJai7pXcryVLaiDYwfuOD4k6T85W6AEZH2gg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9C9F79F8-79F9-11F0-A627-1DD9F0F4CDA0|2025-08-15T11:00:28|EME000602QR9|jot0IGUr2Mf0lPbdehMEbOOIEGsGeGo60Xb1p4VSylrRwE3K3SdsPxgv4yE880I0ykdd7tiMje3q1FOTH5nlbhBkwgrlJGdvim4YSqPCnnzxBSUZDlrtg7cq64KE/ZS99KrNyAa1w68t5j7N/QNy8+CCyZOtC2/3eDIq5Ms+g0OASX7qAhdq/sZzBL+zLWBY4jXWWhyHqiiV5Ha+XqOmwY3T5WrMeebKHgPAvhqgudEt0yPcmDgooEs+znzHb25NpXkomvWHdA4MFPC5DrQzHlVeJpkrOBK8Givh995lvPkoimR9lXnEhmQKEKaHmT3nzCK7c3jYlTD/sFTqISCmcGA==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación:

EME000602QR9

Fecha y hora de certificación:

2025-08-15 11:00:28

No. de serie del certificado SAT

00001000000700047508

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1